



Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Maruim

000152

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Maruim – Ordenador de Despesas da Prefeitura, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio, no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 014/2017 –PMM

Objeto: Contratação de empresas especializada visando o fornecimento de instrumentos e acessórios musicais para anteder a necessidades das bandas de musica escolares do Município de Maruim.

Empresa Vencedora: KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL	EMPRESA VENCEDORA
1	Pele pra bombo leitosa 22" aro de alumínio	UND	44	R\$ 22,80	R\$ 1.003,20	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
2	Pele hidráulica com filme duplo e aro de alumínio para bombo 22"	UND	20	R\$ 108,50	R\$ 2.170,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
3	Pele para caixa e tambor em material leitosa e aro de alumínio 14"	UND	96	R\$ 9,80	R\$ 940,80	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
4	Pele resposta em material transparente e aro de alumínio para caixa 14"	UND	55	R\$ 9,80	R\$ 539,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
5	Pele para tambor em material leitoso e aro de alumínio 12"	UND	8	R\$ 8,50	R\$ 68,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
6	Jogo de peles hidráulica com filme duplo e aro de alumínio para quadriton tamanhos - 08, 10, 12, e 13.	CJ	5	R\$ 114,00	R\$ 570,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
7	Esteira de 24 fios com chapa inox e fios em alumínio	UND	21	R\$ 19,20	R\$ 403,20	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO



Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Maruim

000153

						BRASIL LTDA-ME
8	Esteira de 30 fios com chapa inox e fios de alumínio	UND	26	R\$ 22,50	R\$ 585,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
9	Esteira de 40 fios com chapa inox e fios de alumínio	UND	41	R\$ 28,80	R\$ 1.180,80	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
10	Baqueta para caixa em madeira ponta de oliva	PAR	64	R\$ 4,50	R\$ 288,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
11	Baqueta para tambor em madeira ponta de madeira	UND	59	R\$ 3,30	R\$ 194,70	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
12	Baqueta para tambor cabo de madeira e ponta de feltro colorido	PAR	37	R\$ 18,50	R\$ 684,50	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
13	Baqueta para lira em fibra	UND	13	R\$ 6,30	R\$ 81,90	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
14	Baqueta para quadriton cabo de madeira e ponta de borracha arredondada	PAR	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
15	Talabarte em nylon com alça regulável para caixa e tambor	UND	18	R\$ 9,20	R\$ 165,60	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME
16	Talabarte em nylon com alça regulável para bombo	PAR	23	R\$ 16,00	R\$ 368,00	KEETOS INSTRUMENTOS MÚSICAIS DO BRASIL LTDA-ME



Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Maruim

000154

17	Talabarte em nylon com alça regulável para lira	UND	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	KEETOS INSTRUMENTOS MUSICAIS DO BRASIL LTDA- ME
----	---	-----	---	-----------	------------	---

Valor Total: R\$ 9.444,70 (nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos)

Valor Total da Homologação: R\$ 9.444,70 (nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este Prefeito **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 014/2017 o objeto da licitação à empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

Maruim/SE, 31 de Agosto de 2017.


JEFERSON SANTOS DE SANTANA
Prefeito Municipal